
  
Ministero dell’ambiente e della sicurezza 

energetica 
Osservatorio ambientale 

Autostrada A1 – Variante di valico tra Bologna e Firenze 

Indirizzi in allegato 

OGGETTO: CONVOCAZIONE 10^ RIUNIONE DELL’OSSERVATORIO AMBIENTALE. 20 
FEBBRAIO 2023. 

  

È convocata per il giorno 20/02/2023 alle ore 10.30, presso la sede di Autostrade, via A. 
Bergamini, 50 - ROMA, la riunione dell’Osservatorio Ambientale Variante di Valico. 

L’ordine del giorno della seduta prevede: 

1. Approvazione verbale riunione del 22/12/2022; 

2. Rilascio parere di ottemperanza alle prescrizioni frana di Ripoli; 

3. Parere conformità urbanistica tratto Sasso Marconi – Barberino del Mugello, acquisizione 
informazioni;  

4. Eventuali e varie. 

Il Presidente 
Avv. Giovanni Siniscalchi 

 (documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 

  

       
Tuteliamo l'ambiente! Non stampate se non necessario. 1 foglio di carta  formato A4 = 7,5g di CO2 
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All’Arch.  Manlio Savarese 
savaresemanlio@libero.it.it  

Al Dott.  Paolo Puntoni 
Puntoni.paolo@mite.gov.it  

All’Arch.  Ferruccio Caridi 
ferruccio.caridi@mit.gov.it  

All’Ing.  Silvia Spadi 
silvia.spadi@regione.toscana.it  

All’Ing.  Maria Teresa Carosella 
mariateresa.carosella@cittametropolitana.fi.it  

All’Ing. Maurizio Martelli 
maurizio.martelli@cittametropolitana.bo.it 

Al Sig. Toni Brunori 
brunori.toni@mite.gov.it 

per Soc. Autostrade 

All’Arch.  Rossella Degni  
rdegni@autostrade.it 

All’Ing. Federica Iachini 
federica.iachini@autostrade.it 

All’Ing. Paolo Grimaldi 
paolo.grimaldi@autostrade.it 
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